СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
№36/83
от 30 декабря 2021 г.
О внесении изменений в решение Совета депутатов

 Сысоевского сельского поселения 51/110 от 12.03.2019

«Об установлении земельного налога».
     На основании протеста прокуратуры Суровикинского района Волгоградской области от 21.12.2021 №70-60-2021, Совет депутатов Сысоевского сельского поселения решил:
   1. Внести в решение Совета депутатов Сысоевского сельского поселения 51/110 от 12.03.2019 «Об установлении земельного налога» (в ред. решения Совета депутатов Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 25.10.2019 №2/8) следующие изменения:

.
       1.1   подпункт 1 пункта 3 решения признать утратившим силу;
       1.2  в абзаце 1 пункта 5 решения слова «по месту нахождения земельного участка» заменить словами «по своему выбору»;
       1.3  в абзаце 3 пункта 5 решения  слова «право на налоговую льготу» заменить словами «налоговая льгота».
   2.   Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Сысоевского
сельского поселения                                                                       Д.Г Пискаревская